
Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Krytky a zátky LDPE, HDPE, PA

ZÁTKA AG/PA6/ IMBUS-TĚSNÍCÍ BŘIT ŽLUTÁ - Plastové krytky s
metrickými i palcovými závity
Kód produktu: 34197

Materiál produktu: Polyamid PA6

Médium: Voda, oleje, anorganická chemie

Pracovní teplota: -40°C až +80°C

Vnější barva: Žlutá

Použití produktu: Ochrana potrubí s ukončením vnějšími

normovanými závity

Zkrácená poznámka: Nikdy nepoužívat pro stlačený vzduch nebo jiné

plyny pod tlakem!

Tento výrobek je významově vyráběn ve funkci krytky vnitřního

závitu. Má imbus (*D...), šestihran a středící břit pro utěsnění při

zašroubování před vniknutím kapalin nebo prachu a nepotřebuje

jiné těsnění. Materiál PA6 jinak nazývaný silon, nylon apod. je

nejběžnější, často používaný konstrukční plast vhodný pro široký

rozsah výrobků. Má vysokou pevnost a odolnost v tlaku i

krátkodobou odolnost vůči vyšším teplotám. Lze také použít jako

zátku. Krytky jsou vhodné jako záslepka nebo přepravní víčko pro

všechny typy normovaných trubek nebo závitových trubek z oceli

nebo plastu. Krytky je také možno použít jako záslepku na

odbočovací nebo spojovací prvky potrubí.

Varianty zboží
Objednací kód Balení

[MJ]
Hmotnost Výška Délka

závitu
Rozměr
vněj. závitu

Šestihran D.* Vnější
průměr

Mj Vaše
cena

bez
DPH

Sklad

ZATKA-18AG-CH8/PA6-7 1 0,015 kg 165 8,0 mm AG 1/8" mm 14 Imb.8 mm 16 mm ks 7,10 Kč

ZATKA-14AG-CH8/PA6-7 1 0,016 kg 185 8,0 mm AG 1/4" mm 14 Imb.8 mm 18 mm ks 7,30 Kč

ZATKA-38AG-CH8/PA6-7 1 0,018 kg 175 9,0 mm AG 3/8" mm 14 Imb.8 mm 22 mm ks 8,50 Kč


	ZÁTKA AG/PA6/ IMBUS-TĚSNÍCÍ BŘIT ŽLUTÁ - Plastové krytky s metrickými i palcovými závity
	Varianty zboží


